ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]«21» декабря 2021г.
Новосибирская область Искитимский район рабочий поселок Линево

Председательствующий

-
	Грушевой Д.А, председатель общественного совета, глава р.п. Линёво Искитимского района Новосибирской области;

	Секретарь
	-
	Тимофеева О.В., секретарь Общественного совета, ведущий специалист администрации р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области;

Присутствовали- 6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов работы общественного совета по улучшению инвестиционного климата за 2021 год.
Докладчик: Грушевой Д.А. – глава р.п. Линево
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению доклад о достигнутых результатах.

2. Об утверждении плана работы Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развития предпринимательства в  р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области на 2022 год.

Докладчик: Грушевой Д.А.  – глава р.п. Линево
РЕШИЛИ:
2. Утвердили  план работы  на 2022 год.
Результаты голосования: «За» -   6 голосов, «Против»-0 голосов, «Воздержались»-0 голосов

Председательствующий                                                                    Д.А.Грушевой

Секретарь                                                                                            О.В.Тимофеева

Список участников заседания общественного совета

	Грушевой Дмитрий Анатольевич
	–
	председатель общественного совета, глава р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области;

	Тимофеева Ольга Викторовна
	–
	секретарь Общественного совета, ведущий специалист администрации р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области

	Члены Общественного совета:

	Кантаев
Игорь Владимирович
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью торгово-производственная компания «Северное Сияние»

	Матвиенко
Павел Викторович
	-
	директор по правовым вопроса ЗАО «ЭПМ-НовЭЗ»

	Чечеткин
Александр Юрьевич
	-
	индивидуальный предприниматель

	Годлевский Юрий Анатольевич
	-
	технический директор АО «АИР»